ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» октября 2022 года 			            		   		      № 1092
                                                              г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 13.10.2021 № 960 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 13.10.2021 № 960 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Твери, начиная с бюджета города Твери на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города Твери								       А.В. Огоньков